UBND HUYỆN YÊN PHONG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TTYT-TCHCĐ-U
V/v báo cáo danh sách người thực

hành tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Phong, ngày 04 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế huyện Yên Phong báo cáo danh sách người thực hành tại

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

Tên cơ sở khám bệnh chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Yên Phong

Số giấy phép hoạt động: số 65/BN-GPHĐ

Tên người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bác sỹ Nguyễn Thị

Thùy Dương

Số chứng chỉ hành nghề: 001380/BN-CCHN ngày cấp 06/11/2013

Địa điểm hành nghề: Đường Huỳnh Thúc Kháng, Thị trấn Chờ, huyện Yên

Phong, tỉnh Bắc Ninh

Trung tâm Y tế huyện Yên Phong gửi danh sách người thực hành tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh. (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- BGĐ TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Dương

DANH SÁCH CÁN BỘ THỰC HÀNH NGHỀ TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG

(Kèm theo Công văn số:……../TTYT-TCHC ngày 04/11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Phong)

TT

Họ tên

người thực

hành

Số

CCCD

Đang làm

việc tại cơ

sở KBCB

Văn bằng,

chứng chỉ,

ngày cấp

Chức

danh

chuyên

môn thực

hành

TG đăng ký thực

hành
Nội dung thực hành/bộ phận chuyên môn

Người hướng dẫn thực hành (họ tên, số

CCHN ngày cấp, trình độ, phạm vi CM)

1
Đinh Thị

Dung

027300

001807
Không

Bác sỹ Y học

cổ truyền

(cấp ngày

19/8/2024)

Bác sỹ Y

học cổ

truyền

12 tháng (từ

ngày

04/11/2024

đến ngày

04/11/2025)

- Khoa YHCT-PHCN: 09 tháng từ

ngày 04/11/2024 đến ngày 03/8/2025

- Khoa PT-GM & HSTC: 03 tháng từ

ngày 04/8/2025 đến ngày 04/11/2025

Ngô Văn Kỳ, chứng chỉ hành nghề

số: 001636/BN-CCHN, cấp ngày

26/11/2013, nơi cấp Sở Y tế Bắc

Ninh, trình độ chuyên môn: Bác sỹ

chuyên khoa cấp I chuyên ngày

YHCT, phạm vi chuyên môn: Khám,

chữa bệnh bằng YHCT

2

Nguyễn

Thị Bích

Nhã

024189

005700

TTYT

Yên

Phong

Cử nhân

Điều dưỡng

(cấp ngày

07/6/2024)

Cử nhân

Điều

dưỡng

6 tháng (từ

ngày

04/11/2024

đến ngày

04/05/2025

- Khoa PT-GM & HSTC: 01 tháng từ

ngày 04/11/2024 đến ngày 03/12/2024

- Khoa Nội: 05 tháng từ ngày

04/12/2024 đến ngày 04/5/2025

Nguyễn Thị Phương Lan, chứng chỉ

hành nghề số: 006328/BN-CCHN,

cấp ngày 28/04/2023, , nơi cấp Sở Y

tế Bắc Ninh, trình độ chuyên môn

Cử nhân Điều dưỡng, phạm vi

chuyên môn Thực hiện phạm vi hoạt

động chuyên môn theo quy định tại

TT 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp điều

dưỡng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:47:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nghiêm Đình Nhập<ndnhap.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:51:26+0900
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Thùy Dương<nttduong1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:39:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:40:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!